
Dell Networking SFP28 Empfängermodul
25 Gigabit LAN 25 GBase-SR LC bis zu
300 m 850 nm für PowerSwitch S5212
S5224 PowerEdge R940

Artikelnummer 999118534

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Der Dell SFP28 Transceiver bietet Glasfaserkonnektivität zur Vergrößerung der Netzwerkreichweite. Dieser Hot-Plug-fähige
Transceiver mit SFP28 (Small Form Factor Pluggable) Spezifikation enthält einen Duplex LC-Anschluss. Der Dell Networking 25GbE-
MMF SFP28 Transceiver bietet 25GbE Konnektivität auf bis zu 300m.
Zusätzlich mit einzigartiger erweiterter digitaler Schnittstelle für Überwachung und Diagnose für einen Zugriff in Echtzeit auf
Betriebsparameter wie Temperatur des Geräts, Laser-Eingangsruhestrom, abgegebene optische Leistung, empfangene optische
Leistung und Versorgungsspannung.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP28 Empfängermodul

Service und Support - Typ 1 Jahr Garantie oder übernommene Dell-Sy

Netzwerk - Datenübertragungsrate 25 Gbps

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x 25Gb Ethernet x 2
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